Избирательная комиссия

Мортковского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

	от 12 августа 2015 года
	№  17

	с. Мортки

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета Мортковского сельского поселения третьего созыва

Отнюхина Анатолия Алексеевича
В связи с тем, что зарегистрированный кандидат в депутаты Совета Мортковского сельского поселения третьего созыва Отнюхин Анатолий Алексеевич 11.08.2015 года подал заявление в избирательную комиссию Мортковского сельского поселения о снятии своей кандидатуры (прилагается), руководствуясь пунктом 16 статьи 22 Закона Ивановской области «О муниципальных выборах» от 26.11.2009г. № 130-ОЗ, избирательная комиссия Мортковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета Мортковского сельского поселения третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 1 – Отнюхина Анатолия Алексеевича (решение № 11 от 02.08.2015г.)

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде избирательной комиссии  Мортковского сельского поселения и направить в редакцию газеты «Пучежские вести».

	Председатель комиссии
	                                       А.А.Беликова

	Секретарь комиссии
	                                        Е.В. Лебедева